fyne et assigna a Alice le maner de Feccham, ove

lavoweson, a tener en noun de dowere, en allow-

aunce, &c. ; et dit qe devant la date del fait, quel

fait ele ne conust pas, ele fuit femme \Y., issint

tient ele de* dreit de dowere deigne temps deservi,

et issint est ele seisi, et a luy appent a presenter.

Et pria brief al Evesqe.^

—

Mutl. Ceo plee est double

;

A.D.
1344-5.

1 B., dedit.

2 il is from B. alone.

3 B., un J.

4 B., en.

5 Alice's plea was, according to

the roll, " (non cognoscendo pras-

" dictum scriptum esse factum
" preedicti Johannis filii Johannis)

" dicit quod praedictus Johannes
" Dabernoun, miles, fuit seisitus

" de advocatione praedictae ecclesise

" de Feccham tanquam pertinente

" ad manerium suum de Feccham,
" qui ad eandem preesentavit prae-

" fatum Kobertum Dabernoun, &c.

" Et de ipso Johanne Dabernoun
" descendit manerium illud ad
" quod, &c., et advocatio praedicta,

" simul cum maneriis de Aldebury,
" Stoke Dabernoun, et Teyntone,
" et advocationibus ecclesiarum
" eorundem maneriorum, cuidam
" Johanni Dabernoun, ut filio et

" heredi, &c., qui quidem Johannes
" filius Johannis cepit ipsam

Aliciam in uxorem diu ante

datam praedicti scripti. Et post-

modum, in crastino Purificationis

beatse Mariae anno regni domini

Regis nunc quartodecimo, in

Curia hie coram J. de Stonore et

sociis suis Justiciariis hie, levavit

quidam finis inter praedictum

Johannem filium Johannis, que-

rentem, et quosdam Thomam de

Pernecote et Thomam atte Doune,

deforciantes, de praedictis mane-
riis de Fecham, Aldebury, Stoke

Dabernoun, cum pertinentiis, et

de aliis terris, tenementis, et

advocationibus ecclesiarum, &c.,

per quem finem idem Johannes

recognovit prasdicta maneria et

tenementa, cum pertinentiis, et

advocationes praedictas esse jus

ipsius Thomas atte Doune, ut ilia

qu£e iidem Thomas et Thomas
habuerunt de dono praedicti

Johannis, et pro ilia, &c., iidem

Thomas et Thomas concesse-
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A.D.^ other dower of earlier date.

—

Stonore. We understand

the fine to have been levied since the grant from

which you take your title, and in that case it is

nothing to the purpose.— Grene. And, even though

the fine was levied at a subsequent time, still they

understand that by the alienation by fine we were

possibly put out of possession, and put to our action

of Covenant.

—

Thorpe. We allege the fine in order to

prove that he who assigned dower was seised in such